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Luxidropin Baby & Junior, krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 28,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent UNIPHARM HOLDINGS SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Wiek od 1 dnia życia

Opis produktu
 

Opis
Luxidropin Baby & Junior krople do oczu od 1. dnia życia myją, oczyszczają i chronią oczy dziecka. Krople do oczu wykazują głównie
działanie rozrzedzające, zmniejszające przekrwienie poprzez zwiększenie objętości łez, odświeżające i utrzymujące wilgoć.

Zastosowanie

Usuwanie wydzielin wokół oczu i ocznych u niemowląt i dzieci.
Łagodzenie uczucia dyskomfortu w oku i zaczerwienienia błony śluzowej oka spowodowanych czynnikami zewnętrznymi, takimi
jak wiatr, wysoka temperatura lub nadmierna ekspozycja na promieniowanie słoneczne.
Łagodzenie dyskomfortu wywołanego alergiami sezonowymi.

Sposób użycia

Umyć ręce.
Trzymać butelkę pionowo i nacisnąć dozownik, w celu rozpylenia roztworu w odległości ok 10 cm od oka.
Spryskanie otwartego oka - w przypadku rozpylenia roztworu do otwartego oka mruganie spowodowane wzrostem objętości
płynu łzowego pozwala produktowi oczyścić powierzchnię oka poprzez usunięcie ciał obcych wraz z nadmiarem cieczy.
Przemycie oka za pomocą gazy - spryskać 1 lub 2-krotnie sterylną gazę i natychmiast delikatnie oczyścić okolice oczu,
eliminując wszelkie wydzieliny. Unikać silnego wcierania, ale należy zmiękczyć suche wydzieliny nasączoną gazą, dopóki nie
będzie ich można usunąć. Należy użyć innej gazy do każdego oka.
Spryskanie zamkniętego oka - w przypadku rozpylenia roztworu do zamkniętego oka ciecz, która pozostaje na brzegu powieki,
dzięki mruganiu, wchodzi w kontakt z powierzchnią oka, zwiększając objętość płynu łzowego, a tym samym pozwalając
produktowi oczyścić powierzchnię oka z zanieczyszczeń wraz z nadmiarem cieczy.

Skład
Destylat parą wodną z jeżówki, destylaty parą wodną ze świetlika, siarczan cynku siedmiowodny, witamina E TPGS, chlorek sodu, kwas
cytrynowy jednowodny, cytrynian sodu trójzasadowy trójwodny, woda do wstrzykiwań.
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Przechowywanie

w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Z dala od źródła światła, w temperaturze 2-30oC.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
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